
Резултати од вториот парцијален испит по предметот Дрво во градежништвото одржан на 

29.05.2025 год. 

Р. 
бр 

Индекс Освоени 
поени  

(2 парц.) 

Поени од 1 
парц. 

Поени од 
присуство на 

настава 

Вкупно 
поени 

Конечна оцена 

1 1509 32 32 20 84 9 (девет) 

2 1545 22 24 18 64 7 (седум) 

3 1517 29 24 20 73 8 (осум) 

4 1543 24 20 20 64 7 (седум) 

5 1561 26 20 18 64 7 (седум) 

6 1504 24 20 10 54 6 (шест) 

 

 

02.06.2025 год. 

Предметен наставник 

проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


